收益或损失

实

际

收

回

情

况

是

否

经

过

法

定

程

序

未

来

是

否

有

委

托

理

财

计

划

减

值

准

备

计

提

金

额

(如

有)

恒

丰

银

行

牟

平

支

行

协

定

存

款

22,032,000 2018/3/27 2020/11/28

自

有

资

金

协

定

存

款

按

支

取

时

间

确

定

 331,640.87

自

动

续

期

是

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

2019 年年度报告

44 / 165

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十六、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

十七、积极履行社会责任的工作情况

(一) 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

(二) 社会责任工作情况

√适用  □不适用

公司编制并披露《山东新潮能源股份有限公司 2019 年度社会责任报告》，具体详见上海证券

交易所网站 www.sse.com.cn。

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

√适用 □不适用

公司及子公司严格遵守当地环境保护相关法律、法规、规章及地方环保标准，规范公司在生

产中对废水、废气、固体废弃物等污染物的管理。报告期内，公司及下属子公司严格执行当地环

境管理制度规范，未发生重大环境事件和污染事故。

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

2019 年年度报告

45 / 165

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售

条件股份
3,532,379,952 51.94 0 0 0 -783,120,697 -783,120,697 2,749,259,255 40.43

1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法人

持股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、其他内资

持股
3,532,379,952 51.94 0 0 0 -783,120,697 -783,120,697 2,749,259,255 40.43

其中：境内

非国有法人

持股

3,532,379,952 51.94 0 0 0 -783,120,697 -783,120,697 2,749,259,255 40.43

境内

自然人持股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、外资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

其中：境外

法人持股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

境外

自然人持股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售

条件流通股

份

3,268,115,873 48.06 0 0 0 783,120,697 783,120,697 4,051,236,570 59.57

1、人民币普

通股
3,268,115,873 48.06 0 0 0 783,120,697 783,120,697 4,051,236,570 59.57

2、境内上市

的外资股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市

的外资股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、普通股

股份总数
6,800,495,825 100.00 0 0 0 0 0 6,800,495,825 100.00

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

公司发行股份购买资产并募集配套资金事项于 2015 年 10 月 28 日获得中国证监会核准，其中

募集配套资金的交易对方为金志昌盛、西藏天籁、绵阳泰和、上海关山、上海锁利、杭州鸿裕、

鸿富思源、上海贵廷，上述主体认购的股份于 2016 年 5 月 11 日完成股份登记手续。根据上述主

体出具的《交易对方关于本次交易取得烟台新潮实业股份有限公司股份锁定期的承诺函》，各募

集配套资金的交易对方在本次股份发行中取得的上市公司股份自新股上市之日起 36 个月内不得

转让。截至 2019 年 5 月 13 日，上述主体合计持有的 783,120,697 股限售股上市流通。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

2019 年年度报告

46 / 165

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增

加限售

股数

年末限

售股数
限售原因

解除限售

日期

金志昌盛 391,560,352 391,560,352 0 0 根据《烟台新潮实业股份